

# **Skive Autosuper ApS**

**Viborgvej 6E  
7800 Skive**

**CVR-nr. 67 09 34 10**

**Årsrapport for 2020/21  
(40. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. januar 2022

---

**Brian Thaysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skive Autosuper ApS  
Viborgvej 6E  
7800 Skive

CVR-nr.: 67 09 34 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 25. juni 1981

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Skive

### Direktion

Brian Thaysen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af biludstyr og hermed forbundet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Coronasituationen har bidraget betydeligt til en lavere omsætning og indtjening grundet nedlukningen.

Der er modtaget t.kr. 133 i kompensation fra det offentlige i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 200.978, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 67.733.

Ledelsen forventer et stigningen aktivitetsniveau og indtjening i takt med at markedet normaliseres.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>402.844</b>	<b>454.226</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-613.241</u>	<u>-455.757</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-210.397</b>	<b>-1.531</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-41.350</u>	<u>-59.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-251.747</b>	<b>-60.731</b>
Finansielle indtægter		0	250
Finansielle omkostninger		<u>-5.888</u>	<u>-4.422</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-257.635</b>	<b>-64.903</b>
Skat af årets resultat	3	<u>56.657</u>	<u>-2.895</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-200.978</u></b>	<b><u>-67.798</u></b>
Overført resultat		<u>-200.978</u>	<u>-67.798</u>
		<b><u>-200.978</u></b>	<b><u>-67.798</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.000	95.000
Indretning af lejede lokaler		<u>11.925</u>	<u>13.275</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>166.925</b></u>	<u><b>108.275</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>166.925</b></u>	<u><b>108.275</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>56.490</u>	<u>47.540</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>56.490</b></u>	<u><b>47.540</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.314	1.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Andre tilgodehavender		6.768	19.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.777	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	24.871
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.211</u>	<u>9.369</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>91.070</b></u>	<u><b>80.478</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.416</b></u>	<u><b>89.261</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>183.976</b></u>	<u><b>217.279</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>350.901</b></u></u>	<u><u><b>325.554</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>17.733</u>	<u>18.711</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>67.733</u></b>	<b><u>68.711</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.755</u>	<u>4.635</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.755</u></b>	<b><u>4.635</u></b>
Banker		89.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.280	95.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.399	100.941
Selskabsskat		0	4.057
Anden gæld		<u>72.107</u>	<u>51.426</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>276.413</u></b>	<b><u>252.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>276.413</u></b>	<b><u>252.208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>350.901</u></b>	<b><u>325.554</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	18.711	68.711
Årets resultat	0	-200.978	-200.978
Tilskud fra koncern	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>17.733</b>	<b>67.733</b>

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	61.509	111.509
Årets resultat	0	-67.798	-67.798
Tilskud fra koncern	0	25.000	25.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>18.711</b>	<b>68.711</b>

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget t.kr. 133 i Covid-19 kompensation.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	510.603	427.744
Andre omkostninger til social sikring	2.182	8.824
Andre personaleomkostninger	<u>100.456</u>	<u>19.189</u>
	<b><u>613.241</u></b>	<b><u>455.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-58.777	4.057
Årets udskudte skat	2.120	-18.324
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>17.162</u>
	<b><u>-56.657</u></b>	<b><u>2.895</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	13.500
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2021	200.000	13.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	5.000	225
Årets afskrivninger	40.000	1.350
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	45.000	1.575
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>155.000</b>	<b>11.925</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Årlig huslejeforpligtelse udgør 111 t.kr., der kan opsiges med 6 mdrs. varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brian Thaysen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, er afgivet virksomhedspant på 500 tkr. med pant i tilgodehaver, varebeholdning, driftsmateriel og goodwill mv.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Thaysen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-010138579772  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 15:01:04  
Underskrevet med NemID

## Jens Villemann

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 12466187  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 19:57:26  
Underskrevet med NemID

## Brian Thaysen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-010138579772  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2022 kl.: 21:03:25  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7208aab9JT246608132

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).